02
99

85

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г ОР ОДА СОЧИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ______________________

город Сочи

Об утверждении условий приватизации акций акционерного общества
«Кемпинг «Морской бриг»

В соответствии с решением Городского Собрания Сочи от 31 января
2018 года № 1 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества города Сочи на 2018-2020 годы», протоколом
заседания комиссии по приватизации объектов муниципальной собственности,
включенных в прогнозный план (программу) приватизации муниципального
имущества города Сочи, от 23 мая 2018 года № 80, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить условия приватизации акций акционерного общества
«Кемпинг «Морской бриг» согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Отменить постановление администрации города Сочи от 27 декабря
2017 года № 2275 «Об утверждении условий приватизации акций акционерного
общества «Кемпинг «Морской бриг».

3. Департаменту имущественных отношений администрации города
Сочи разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской
Федерации для размещения информации о проведении торгов torgi.gov.ru.

4. Управлению информатизации и связи администрации города Сочи
(Похлебаев) разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Сочи в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

Приложение
к постановлению
администрации города Сочи
от № /У /

УСЛОВИЯ
приватизации акций акционерного общества «Кемпинг «Морской бриг»:

Обыкновенные именные бездокументарные акции акционерного
общества «Кемпинг «Морской бриг» в количестве 140 штук номинальной
стоимостью 1 рубль за акцию. Процент продаваемых акций в уставном
капитале акционерного общества «Кемпинг «Морской бриг» -19,0996%.

способ приватизации -  возмездное отчуждение акций с
предоставлением акционерам акционерного общества «Кемпинг «Морской
бриг» преимущественного права приобретения акций акционерного общества
«Кемпинг «Морской бриг»;

- цена продажи -  2 191 000 рублей;
- срок оплаты приобретаемых акций -  30 календарных дней со дня

заключения договора купли-продажи.
Предложить акционерам акционерного общества «Кемпинг «Морской

бриг» заключить договор купли-продажи акций пропорционально
количеству акций, принадлежащих каждому из них, в течение 30
календарных дней со дня получения обществом извещения.

Исполняющий обязанности
директора департамента
имущественныхотношений
администрации города Сочи С.С.Руденко